
Ano XCVI
Número 210

Maceió - Sexta-feira
7 de novembro de 2008

Pagina Nº 23

DIRETORIA GERAL

PORTARIA nº 741, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art.
9º da Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro
de 1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de
serviço, as férias do Dr. FÁBIO VASCONCELOS
BARBOSA, Promotor de Justiça de Maribondo, de 1ª
entrância

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA

Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 742, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2008
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições legais
e na forma do inciso V, do artigo 9º da Lei Complementar
15/96, resolve designar a Dra. MIRYÃ TAVARES PINTO
CARDOSO FERRO, Promotora de Justiça Titular do 3º
Cargo da Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de
Atribuição Não Privativa da Capital, de 3ª entrância, para
responder, sem prejuízo de suas atuais funções, pela
Promotoria de Justiça de Batalha, de 1ª entrância, até ulterior
deliberação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 743, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2008
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições legais
e na forma do inciso V, do artigo 9º da Lei Complementar
15/96, resolve designar a MARIA CECÍLIA PONTES
CARNAÚBA, Promotora de Justiça Titular do 3º Cargo da
Promotoria de Justiça Coletiva da Fazenda Estadual da
Capital, de 3ª entrância, para responder, sem prejuízo de
suas atuais funções, pela Promotoria de Justiça de Anadia,
de 1ª entrância, até ulterior deliberação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA

Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 12, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2008

A PROCURADORA-REGIONAL ELEITORAL, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

             Designar o Promotor de Justiça do Estado de Alagoas
VICENTE JOSÉ CAVALCANTE PORCIÚNCULA,
indicado pelo Procurador-Geral de Justiça, na conformidade
do disposto nos arts. 127 e 129 da Constituição Federal, art.
27 da Lei Federal nº 8.625, de 12-02-93 e parágrafo único
do art. 79 da Lei Complementar Federal nº 75, de 20-05-
93, para funcionar perante a 48ª Zona Eleitoral (Boca da
Mata).

NIEDJA GORETE DE ALMEIDA  ROCHA KASPARY
 Procuradora-Regional Eleitoral

PORTARIA Nº 13, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2008

A PROCURADORA-REGIONAL ELEITORAL, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

             Designar o Promotor de Justiça do Estado de Alagoas
ISSAC SANDES DIAS, indicado pelo Procurador-Geral
de Justiça, na conformidade do disposto nos arts. 127 e 129
da Constituição Federal, art. 27 da Lei Federal nº 8.625, de
12-02-93 e parágrafo único do art. 79 da Lei Complementar
Federal nº 75, de 20-05-93, para funcionar perante a 35ª
Zona Eleitoral (Junqueiro).

NIEDJA GORETE DE ALMEIDA ROCHA KASPARY
 Procuradora-Regional Eleitoral

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
PROMOTORIA DE JUSTIÇA COLETIVA CRIMINAL

DE ATRIBUIÇÃO NÃO PRIVATIVAS

O Coordenador Substituto da Promotoria de Justiça Coletiva
Criminal de Atribuição Não Privativa da Capital, Promotor
de Justiça Dr. Roberto Salomão do Nascimento, distribuiu
nesta data o processo que ora tramita no núcleo da
Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de Atribuição Não
Privativa da Capital:

PROMOTORA: Drª. Silvana de Almeida  Abreu
PROCESSOS: 56/2008 e 82/2008 - PJCCANP
INTERESSADO: Euzébio José Barbosa de Omena
ASSUNTO: Suposto crime contra idosa.

Maceió, 06 de novembro de 2008

Roberto Salomão do Nascimento
Promotor de Justiça

Renata Oliveira Teixeira
Oficiala do Ministério Público

    ======================================================
 > > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < < <
    ======================================================
     AO(S) ‘06’ DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRO O
FUNCIONÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE
PROTOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ AS     13:30, OS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.2824 / 2008
    Interessado:
    DIRETORIA ADMINISTRATIVA
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2825 / 2008
    Interessado:
    CARLOS ROBERTO MOREIRA
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    PROMOTORIA DA FAZENDA PÚBLICA
MUNICIPAL

    Proc.2826 / 2008
    Interessado:
    JORGE ALBERTO DOS SANTOS COLLING
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    PROMOTORIA DA FAZENDA PÚBLICA
MUNICIPAL

        Proc.2827 / 2008
    Interessado:
    DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO -
DETRAN/AL.
    Assunto:
    ENCAM. CÓPIA DE PROCESSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2828 / 2008
    Interessado:
    2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UNIÃO DOS
PALMARES
    Assunto:
    INFORMANDO AO PROCURADOR-GERAL
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2829 / 2008
    Interessado:
    DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO -
DETRAN/AL.
    Assunto:
    ENCAM. CÓPIA DE PROCESSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2830 / 2008
    Interessado:
    DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO -
DETRAN/AL.
    Assunto:
    ENCAM. CÓPIA DE PROCESSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2831 / 2008
    Interessado:
    DRª KARLA PADILHA  REBELO MARQUES,
PROMOTORA DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    AUTORIZAçãO PARA PARTICIPAR DE
CONGRESSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2832 / 2008
    Interessado:
    DANIELLE LIMA DE OLIVEIRA, FUNCIONÁRIA
DESTA PGJ
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2833 / 2008
    Interessado:
    DRª MARÍLIA CERQUEIRA LIMA, PROMOTORA
DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2834 / 2008
    Interessado:
    DRª MICHELINE LAURINDO TENÓRIO
SILVEIRA DOS ANJOS,
    PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO FéRIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL



Maceió  - Sexta-feira

7 de novembro de 200824
Diário Oficial

Estado de Alagoas

        Proc.2835 / 2008
    Interessado:
    SINDICATO DOS AUXILIARES E TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM DE
    ALAGOAS
    Assunto:
    DENÚNCIA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2836 / 2008
    Interessado:
    SINDICATO DOS AUXILIARES E TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM DE
    ALAGOAS
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2837 / 2008
    Interessado:
    DR. ANTÔNIO LUIS VILAS BOAS SOUSA,
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2838 / 2008
    Interessado:
    CORREGEDORIA GERAL DA POLÍCIA MILITAR
DE ALAGOAS
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2839 / 2008
    Interessado:
    DRª MARTHA BUENO MARQUES PINTO,
PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.2840 / 2008
    Interessado:
    COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR/COLÉGIO
TIRADENTES
    Assunto:
    REQUERENDO APOIO DO MP
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================
=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘06’ DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRO O
 FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
 PROTOCOLO,PROMOVEU A DEVOLUÇÃO AO
TRIBUNAL  DE JUSTIÇA,ATÉ AS TREZE TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
 ——————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2008.002962-6
  APELAçãO CIVEL
  SAO BRAS
  APETE     :
  ZULEIDE BOIA BISPO E OUTRO
  APEDO     :
  MARIA APARECIDA BISPO NUNES E OUTROS
  Entrada :29/10/2008    Retirada :30/10/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 ——————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL
 ——————————————————————
  2008.002973-6
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  NADIR LIMA FERNANDES DOS SANTOS
  Entrada :3/11/2008     Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/11/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.000716-3
  REMESSA EX OFFICIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTES    :
  OSIAS LINS DA SILVA E OUTRO
  Entrada :10/4/2008     Retirada :31/10/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/5/2008
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 ——————-———————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.000792-9
  REMESSA EX OFFICIO
  PORTO CALVO
  REMETENTE :
  JUíZO
  PARTES    :
  MUNICíPIO DE PORTO CALVO E OUTRO
  Entrada :25/4/2008     Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/5/2008
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.000996-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DETRAN/AL - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO
  DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MUNICíPIO DE PAREIPUEIRA
  Entrada :5/5/2008      Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/5/2008
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 ———————————-——————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2007.002294-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  CARMELITA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA

  Entrada :15/10/2007    Retirada :26/9/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/5/2008
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.002820-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  CENTRO ESPIRITA O CONSOLADOR REPRES.POR
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :14/10/2008    Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.001672-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  COMERCIAL OURO BRANCO E OUTROS
  Entrada :21/10/2008    Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.003004-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  LAGUNA PRAIA HOTEL LTDA
  Entrada :30/10/2008    Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.001078-2
  EMBARGOS DE DECLARAçãO (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  EMBARGTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  EMBARGDO  :
  MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL
  Entrada :30/10/2008    Retirada :30/10/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  PROMOTORIA DE JUSTICA DA INFANCIA E DA
  JUVENTUDE DA CAPITAL

 ——————————————————————
         CAMARA CRIMINAL

 -—————————————————————
  2008.001390-8
  RECURSO CRIME
  UNIAO DOS PALMARES
  RECORRTE  :
  FERNANDO GOMES DA SILVA
  RECORRDO  :
  MINISTéRIO PúBLICO
  Entrada :29/10/2008    Retirada :30/10/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

 ——————————————————————
         CAMARA CRIMINAL

 ——————————————————————
  2008.003203-2
  APELAçãO CRIMINAL
  PORTO REAL DO COLEGIO
  APETE     :
  JOSé FLáVIO FILHO
  APEDO     :
  MINISTéRIO PúBLICO
  Entrada :3/11/2008     Retirada :4/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/11/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 ——————————————————————
         CAMARA CRIMINAL

 ——————————————————————
  2007.002844-9
  RECURSO CRIME
  JOAQUIM GOMES
  RECORRTE  :
  CíCERO LUIZ BENEDITO LEODINO
  RECORRDO  :
  MINISTéRIO PúBLICO
  Entrada :3/11/2008     Retirada :4/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/11/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 ——————————————————————
         CAMARA CRIMINAL

 ——————————————————————
  2008.003194-4
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  A.F.DA S.
  APEDO     :
  M.P
  Entrada :3/11/2008     Retirada :4/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/11/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA

 ——————————————————————
         CAMARA CRIMINAL

 ——————————————————————
  2008.002971-2
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUZA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :3/11/2008     Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008



Maceió  - Sexta-feira

7 de novembro de 2008 25
Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/11/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 ——————————————————————
  2008.001432-6
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  PARIPUEIRA
  PACIENTE  :
  ROBERTY ALEX SILVA BEZERRA
            :
  CLAUDIEDJA FREITAS DE SANTOS
  Entrada :29/10/2008    Retirada :29/10/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/10/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 ——————————————————————
  2008.002950-9
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  MATRIZ DE CAMARAGIBE
  PACIENTE  :
  LUCINEIDE DA SILVA BRAGA
            :

  Entrada :3/11/2008     Retirada :3/11/2008
  Devolução :6/11/2008    Saidap/ TJ 6/11/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/11/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

 =========================================
      BIANCA ATTANASIO ANDRADE
         ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================
 =================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘06’ DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRO O
 FUNCIONÁRIO COMPETENTE DESTE SETOR DE
 PROTOCOLO,PROCEDEU A DISTRIBUIÇÃO
 AUTOMÁTICA,ATÉ AS TREZE E TRINTA, DOS
 SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):

 —————————-————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.001130-6
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  DIRETORA DE ARRECADACAO E CREDITO
TRIBUTARIO E
  REAL BINGO PORTUGUES LTDA
  Entrada :20/5/2008     Retirada :6/11/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 29/5/2008
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 ——————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————
  2008.000309-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ELAINE DE ARAUJO RAMOS E OUTROS

����������	�
��������������������	����������������

������������	
�������������������������

������
���������������������	
��������������������������
	�������
� � ��� � �� � ����	�	���� � ����
��� � �� � �
	� � ���� � �� � �� � ����	�	�����
��	��������� ���������� �����
	����!���"�����#������$�%�&'(�����
	��
(���"�����#�������&'(%����
	���������#������%�$�%'�!!��

��������

���������)�*����+��,
� �+�
����-�
 ��������.�������������	��/	���
�
0��	� � ��,�� ��	�
 � �� � +���
 � �� � *1 � $%��!!!�!! � 2��	����	�� � ��
������	����	
3�� ���
����4�

��������� 5�6��
���
����������7
����,�
���.������������,��	�����
�
	��� � ��	�
��
 � ����

�
�� � �� � ������� � ,�
���� � �� � ��	����
�
� ��	7
���������������8���
��������	���	��

������ �  � 5 � �� ���8��5�� � �� � �9�-� � �� � :���
 � �.���	�+� � ,�
��
���� ��9� ��	� � ; � <��
�	�
�� � �.���	�+� � �� � :����=� ��	� � ��
6
� ��	� � �� ���	��� � ,�
� � � ,���	��� � �� �<��	� � � ��	��
��� ����
/� ����	
������������
��,�
����	�������>����?,����)�<�/��>�����
-�
 ������
	���������#������%�$�%'�!!��
:����8��5����
����	
�5������� ,
�5���

!����!"�#��$�������������%�	��!�

&��'(�)*��+,-�).�*-�#(/��0)

@�5�*�,��������

  Entrada :28/5/2008     Retirada :6/11/2008
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/5/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE
QUEIROZ

 ———————————————————
         2ª CAMARA CIVEL
 —-——————————————————
  2008.001048-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  VALDEMIR TAVARES DA SILVA E OUTROS
  APEDO     :

  ESTADO DE ALAGOAS

  Entrada :28/5/2008     Retirada :6/11/2008

  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 28/5/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 ——————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 ——————————————————————
  2007.001330-7
  MANDADO DE SEGURANCA(MATERIA CRIMINAL)
  SATUBA
  IMPETRANTE:
  MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL
  IMPETRADO :
  JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE SATUBA
  Entrada :30/10/2008    Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 6/11/2008
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA




